

Årsredovisning
för
Byggnadsvision L.H AB
559181-0543

Räkenskapsåret
2022-12-01 - 2023-11-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-13.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Andreas Högberg, Styrelseledamot
2024-03-13

Styrelsen för Byggnadsvision L.H AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-12-01 - 2023-11-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2018 och bedriver verksamhet inom nybyggnation, tillbyggnation, ombyggnation av fastigheter samt pooler poolmiljö till privatpersoner och företag. Företaget har sitt säte i Kungälv Kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	8 942	6 209	6 498	2 787
Resultat efter finansiella poster	568	278	491	312
Soliditet (%)	55,3	53,5	70,9	71,0

Nettoomsättningen har ökat mer än 30% på grund av större andel inköpta tjänster från underentreprenader.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 008 855	220 378	1 279 233
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning extrastämman		-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning		220 378	-220 378	0
Årets resultat			451 858	451 858
Belopp vid årets utgång	50 000	929 233	451 858	1 431 091

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	929 233
årets vinst	451 858
	1 381 091
disponeras så att i ny räkning överföres	1 381 091
	1 381 091

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-12-01 -2023-11-30	2021-12-01 -2022-11-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		8 941 518	6 209 106
Övriga rörelseintäkter		79 371	14 419
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 020 889	6 223 525
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-5 160 138	-3 303 584
Övriga externa kostnader		-547 365	-389 679
Personalkostnader	2	-2 708 333	-2 225 115
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-37 180	-26 748
Summa rörelsekostnader		-8 453 016	-5 945 126
Rörelseresultat		567 873	278 399
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		437	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-728	-214
Summa finansiella poster		-291	-214
Resultat efter finansiella poster		567 582	278 185
Resultat före skatt		567 582	278 185
Skatter			
Skatt på årets resultat		-115 724	-57 807
Årets resultat		451 858	220 378

Balansräkning	Not	2023-11-30	2022-11-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	53 172	90 352
Summa materiella anläggningstillgångar		53 172	90 352
Summa anläggningstillgångar		53 172	90 352
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		472 287	333 072
Övriga fordringar		104 453	151 871
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		34 661	9 896
Summa kortfristiga fordringar		611 401	494 839
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 923 426	1 805 818
Summa kassa och bank		1 923 426	1 805 818
Summa omsättningstillgångar		2 534 827	2 300 657
SUMMA TILLGÅNGAR		2 587 999	2 391 009

Balansräkning

Not

2023-11-30

2022-11-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

929 233

1 008 855

Årets resultat

451 858

220 378

Summa fritt eget kapital

1 381 091

1 229 233

Summa eget kapital

1 431 091

1 279 233

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

630 863

695 538

Skatteskulder

0

32 961

Övriga skulder

466 456

323 316

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

59 589

59 961

Summa kortfristiga skulder

1 156 908

1 111 776

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 587 999

2 391 009

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-01 -2023-11-30	2021-12-01 -2022-11-30
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-11-30	2022-11-30
Ingående anskaffningsvärden	185 900	129 000
Inköp		56 900
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	185 900	185 900
Ingående avskrivningar	-95 548	-68 800
Årets avskrivningar	-37 180	-26 748
Utgående ackumulerade avskrivningar	-132 728	-95 548
Utgående redovisat värde	53 172	90 352

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Kode 2024-03-13

Andreas Högberg
Andreas Högberg
Styrelseordförande

Daniel Lundh
Daniel Lundh
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-03-13

A2 Revision i Göteborg AB

Lawrence Liu
Lawrence Liu
Auktoriserad revisor
